Carta Convite 032/2012

Item Discriminação Unid. Quant. Valor Unit. R$ Valor Total R$

1 AMITRIPTILINA, CLORIDRATO DE –  25 MG Comp. 6.000 0,115 690,00

3 CARBAMAZEPINA 200 MG Comp. 4.000 0,15 600,00

5 CLORIDRATO DE PAROXETINA 20 MG Comp. 300 0,18 54,00

6 CLONAZEPAN SOLUÇÃO ORAL 2,5 MG/ML Frasco 50 2,08 104,00

8 DIAZEPAN 5 MG Comp. 2.500 0,024 60,00

9 DIAZEPAN 10 MG Comp. 3.500 0,026 91,00

12 FENITOÍNA SÓDICA 100 MG Comp. 750 0,053 39,75

14 FENOBARBITAL 100 MG Comp. 750 0,046 34,50

15 FLUOXETINA, CLORIDRATO DE -  20 MG Comp. 10.000 0,218 2180,00

19 HALOPERIDOL DECANOATO  50mg/ml Ampola 25 3,60 90,00

21 IMIPRAMINA  25 MG Comp. 1.500 0,042 63,00

23 LEVODOPA + CARBIDOPA 250 MG + 25 MG Comp. 300 0,23 69,00

24 NORTRIPTILINA, CLORIDRATO DE -  25 MG Comp. 750 0,08 60,00

25 NORTRIPTILINA, CLORIDRATO DE -  50 MG Comp. 750 0,08 60,00

Total Geral

g

4195,25

________________________________________

             MAURO MARCIANO

COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.

                   CONTRATADA Prefeito Municipal

CONTRATANTE

_______________________________

ANEXO II

MEDICAMENTOS CONTROLADOS

                            Prefeitura Municipal de Santa Tereza

                                    Av. Itália, 474 - centro - Santa Tereza/RS

                                    Fone/fax: (54) 3456.1033 - CEP 95715-000

                           e-mail: adm@santatereza.rs.gov.br  -  http://www.santatereza.rs.gov.br

Município de Santa Tereza

Diogo Segabinazzi Siqueira